Z Konsystorza biskupiego obr. łac.

Przemysł dnia 18. Kwietnia 1863.

N. 286.

Petita sine ob-
tinendæ dis-
pensationis a
disparitate
cultus quomo-
do instructa
esse debent

Occasione facultatis Nobis a S. Sede Apostolica sub die 24. Januarii 1864 benigniter clargitæ ad quinquennium valituræ, dispensandi nempe ab impedimento mixtæ religionis, præcipit Sanctitas Sua, ut hancee nonnisi ex justis ac gravibus causis, idque in casibus urgentioribus, in quibus nec aliud obstet impedimentum, nec tempus adsit adeundi S. Sedem impertiamur.

Sciat itaque omnis VV. Clerus Curatus, Nos abhinc stantibus solummodo hisce circumstantiis, eisque a respectivo officio parochiali contestatis. et speciatim quando tempus non ad est ad S. Sedem Apostolicam intercedendi, memoratam dispensationem esse concessuros.

Quibuscunque aliis in casibus ad S. Sedem Apostolicam erit recurrendum nec non taxa, curiæ romanæ obveniens, persolvenda.

Per se patet, in similibus casibus personas quoque interessatas, observatis reliquis hoc sub respectu observandis, quæ in Currenda dtdo 31. Octobris 1843 N 1810 continentur, a respectivo Curato esse informandas.

Premisliæ die 18 Februarii 1864.

Antoni Józef,
Biskup.

X. Wojciech Harmata,
Kancelarz.